
Výzva k rozhodnutí „per rollam“ členů Stavebního bytového družstva Dobětice 

IČ: 43227872, se sídlem Brandtova 3264/8, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 

reg. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod zn. DrXXVI 34 

 

Vážení členové Stavebního bytového družstva Dobětice,  

vzhledem k současné mimořádné situaci ohrožení zdraví koronavirem (SARS CoV-2) na území ČR a s tím 

souvisejícími mimořádnými opatřeními, není možné konat členskou schůzi, která by měla rozhodnout  

o volbě představenstva a kontrolní komise. 

Podle ustanovení § 18 odst. 2 a § 19 zákona č. 191/2020 Sb. a za podmínek schválených představenstvem 

družstva dne 15. 2. 2021, lze rozhodovat mimo zasedání v písemné formě (per rollam).  

Z toho důvodu se na Vás obrací představenstvo Stavebního bytového družstva Dobětice s následujícím 

návrhem rozhodnutí:  

Členská schůze Stavebního bytového družstva Dobětice:  

1. volí Ing. Pavla Štětku členem představenstva; 

2. volí Ing. Daniela Jareše členem představenstva; 

3. volí Ing. Vladimíra Fárka, Ph.D. členem představenstva; 

4. volí Martina Nemejtu členem představenstva; 

5. volí Ing. Jana Brože členem představenstva; 

6. volí Ing. Jiřího Sobotku členem kontrolní komise; 

7. volí Ing. Bohumila Pecku členem kontrolní komise; 

8. volí Janu Filipovou členem kontrolní komise. 

 

Odůvodnění: dne 19. 5. 2021 končí mandát současnému představenstvu a kontrolní komisi, a aby byl 

zajištěn další bezproblémový chod družstva, je nutné zvolit nové orgány družstva.  

Žádáme o zaslání Vašeho vyjádření (hlasování) k výše uvedeným návrhům na přiložené listině „Vyjádření k 

návrhu rozhodnutí členské schůze PER ROLLAM“. Vyjádření zasílejte nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy 

Vám byl návrh doručen. Návrh může být zaslán k rukám představenstva na adresu družstva, předán zástupci 

družstva v úředních hodinách (kancelář družstva) nebo vhozen do schránky družstva. Pokud vyjádření 

k návrhu v uvedené lhůtě družstvu nedoručíte, platí, že s návrhem nesouhlasíte. 

UPOZORNĚNÍ! 

K úspěšnému schválení návrhu je potřebná nadpoloviční většina vyjádření (hlasů) z celkového počtu 

hlasů všech členů družstva. 

 

Podklady potřebné pro přijetí rozhodnutí, kterými jsou jednotlivé kandidatury včetně fotografie a platného 

výpisu z rejstříku trestů, jsou k dispozici na webových stránkách družstva www.sbddobetice.cz v sekci 

dokumenty, případně v kanceláři družstva ve stanovených úředních hodinách.  

Podmínky rozhodování, které stanovilo představenstvo družstva, byly rozeslány nebydlícím členům dne  

5. 3. 2021 a vhozeny do schránek dne 8. 3. 2021. 

 

Představenstvo Stavebního bytového družstva Dobětice  

 

http://www.sbddobetice.cz/

		2021-04-08T14:06:36+0200
	Ing. Daniel Jareš




